

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	7	52	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	367	367	0	29	338	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Испытательный класс (подкласс) условий труда	Испытательный класс (подкласс) условий труда с учетом фактического применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Температура производственного процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-5, бригадир)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	1.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
2	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-5, помощник бригадира)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
3	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-5, ПРМ №1)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
4	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-5, отрезная пила)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
5	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-5, сьем профиля)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
6	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2000, бригадир)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	1.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
7	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2000, помощник бригадира)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
8	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2000, ПРМ №1)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
9	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2000, отрезная пила)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2000, съём профиля)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3/1	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-5, ПРМ №2)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8/1	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2000, ПРМ №2)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2500, бригадир)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
189	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2500, помощник бригадира)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
190	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2500, отрезная пила)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
191	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2500, съём профиля)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
192	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-3, бригадир)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	1.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
193	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-3, помощник бригадира)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
194	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-3, отрезная пила)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
195	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-3, съём профиля)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
200	Слесарь-инструментальщик 6 разряд (доводка инструмента)	—	—	2.0	2.0	—	—	—	2.0	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Кладовщик	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Слесарь-инструментальщик 4-5 разряд	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Сварщик	2.0	—	2.0	2.0	—	—	—	2.0	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Термист	2.0	—	—	2.0	—	—	—	2.0	—	—	2.0	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Водитель погрузчика	2.0	—	—	2.0	—	—	2.0	2.0	—	—	—	—	2.0	2.0	2.0	—	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-3, ПРМ №1)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
313	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2750-3, ПРМ №2)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	
314	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2500, ПРМ №1)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	
315	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2500, ПРМ №2)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	
316	Прессовщик на гидропрессах (пресс 1460, ПРМ №1)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	
317	Прессовщик на гидропрессах (пресс 1460, ПРМ №2)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
354	Литейщик цветных металлов	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
355	Литейщик цветных металлов (выполнение работ на погрузчике)	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
356	Литейщик цветных металлов	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
357	Литейщик цветных металлов	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
358	Плавильщик (Печь «Гаучи» №3)	3.1	—	—	2.0	—	—	2.0	2.0	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
359	Плавильщик (выполнение работ на погрузчике) (Печь «Гаучи» №2)	3.1	—	—	2.0	—	—	2.0	2.0	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
360	Плавильщик (выполнение работ на погрузчике) (Печь «Гаучи» №3)	3.1	—	—	2.0	—	—	2.0	2.0	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
361	Плавильщик	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
362	Плавильщик	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.	
363	Плавильщик	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	
3.1.2 9	Плавильщик проката и труб	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
3.1.3 8	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2100, бригадир)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	
3.1.3 9	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2100, помощник бригадира)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	
3.1.4 0	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2100, отрезная пила)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	
3.1.4 1	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2100, ПРМ №1)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.	

Сводная ведомость специальной оценки условий труда
Страница 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3.1.42	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2100, съем профиля)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
3.1.43	Прессовщик на гидропрессах (пресс 1460, бригадир)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	1.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
3.1.44	Прессовщик на гидропрессах (пресс 1460 помощник бригадира)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
3.1.45	Прессовщик на гидропрессах (пресс 1460, съем профиля)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
3.1.47	Прессовщик на гидропрессах (пресс 1460, отрезная пила)	2.0	—	—	3.1	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
3.3.10	Мастер участка (инструментального)	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
3.3.14	Корректировщик ванн	3.1	—	—	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.
3.1.41	Прессовщик на гидропрессах (пресс 2100, ПРМ №2)	2.0	—	—	3.1	—	—	—	—	2.0	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
2.1.10-08/15	Плавильщик (Печь «Гаучи» №2)	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.
2.1.11-08/15	Литейщик цветных металлов	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.
2.1.12-08/15	Литейщик цветных металлов	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	2.0	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.
2.1.13-08/15	Плавильщик	3.1	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	3.1	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Да.	Нет.	Да.

Дата составления: 01 Марта 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор

Киселев Л.А.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

первый заместитель генерального директора

Разумкин С.В.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

главный бухгалтер

Терентьева Л.С.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

начальник ОТиЗ

Кривцова А.Ш.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

начальник управления по персоналу

Перебинос И.В.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

руководитель службы по ОТ

Васильева Е.А.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

начальник производства

Киселев А.Л.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

уполномоченное (доверенное) лицо трудового коллектива по охране труда

Кречетова Ю.Н.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

уполномоченное (доверенное) лицо трудового коллектива по охране труда

Киришев В.В.

31.03.2021

(должность, подпись, ФИО, дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

В реестре экспертов за № 284

Пискунов Д.А.

(№ в реестре экспертов, подпись, ФИО, дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	41	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	50	1	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Специальная работоспособность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие диетические пищевые продукты (да/нет)	Лекарство/профилактическое питание (да/нет)	Лишнее пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроаэрозольно-пылевое загрязнение воздуха	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба по маркетингу, продажам, проектированию и развитию систем																								
Служба по маркетингу и продажам																								
318	Ведущий специалист	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Отдел инновационных проектов																								
319	Заместитель директора по инновационным проектам	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
320	Руководитель по сопровождению и поставкам	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
321	Руководитель по развитию и инжинирингу	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Отдел по сопровождению товара																								
322	Менеджер-логист	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Служба ВЭД																								
3	Заместитель директора по внешнеэкономической деятельности	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Отдел внешнеэкономической деятельности																								
4	Старший специалист по внешнеэкономической деятельности	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Отдел маркетинга и рекламы																								
323	Заместитель директора по маркетингу и развитию продуктов	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.

324	Специалист по маркетингу	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Служба генерального конструктора по новым разработкам																							
325	Заместитель генерального конструктора по новым разработкам	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Бюро светопрозрачных конструкций и профилей по ЧЗ																							
326	Ведущий инженер-конструктор 3 категории	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Конструкторская служба по региональному проектированию																							
327	Инженер-конструктор 2 категории	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
7	Инженер-конструктор 3 категории	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Конструкторское бюро по вентилируемым фасадам																							
328	Инженер-конструктор 3 категории	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Бюро АСУП																							
329	Старший инженер	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Конструкторское бюро систем «СИАЛ»																							
330	Инженер-конструктор 3 категории	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Управление по персоналу																							
331	Ведущий менеджер по персоналу	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
332	Менеджер по персоналу (2-ая площадка)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
333	Менеджер по персоналу (ц/офис)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Отдел труда и заработной платы																							
334	Заместитель начальника отдела	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Бухгалтерия																							
335	Ведущий бухгалтер	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
8	Ведущий бухгалтер по учету себестоимости	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Расчетная группа																							
336	Руководитель расчетной группы	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
54	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
337	Старший бухгалтер	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Цех транспортных компонентов																							
Руководство цеха транспортных компонентов																							
338	Руководитель новых проектов	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.

Сводная ведомость специальной оценки условий труда

Служба главного инженера

339	Ведущий специалист по учету энергоресурсов	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.			
Служба по капитальному строительству и надзору за зданиями и сооружениями																										
340	Ведущий инженер	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.		
Служба по повышению эффективности бизнес-процессов																										
341	Заместитель генерального директора по повышению эффективности бизнес-процессов	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.		
Служба качества и сертификации																										
Аналитическая лаборатория																										
342	Инженер-металловед 1 категории	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
82	Ведущий инженер-химик	2.0	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
343	Лаборант-металлограф 5 разряд	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Отдел технического контроля																										
344	Ведущий инженер технического контроля	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Отдел по защите ресурсов																										
345	Начальник отдела	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	
346	Заместитель начальника отдела	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	
Служба директора по производству																										
347	Начальник производства (прессовое)	—	—	—	3.1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	3.1	—	Да.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Да.
348	Инженер по подготовке производства	—	—	—	2.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	1.0	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.
Планово-диспетчерское бюро																										
349	Ведущий инженер	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	
Служба по обеспечению																										
Отдел материально-технического снабжения																										
350	Начальник отдела	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	
351	Руководитель группы по поставкам материалов для цеха транспортных компонентов	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	
Административно-хозяйственный отдел																										
352	Офис-менеджер (ц/офис)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	
353	Старший кладовщик	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2.0	—	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	Нет.	

Дата составления: 01 Марта 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор

(должность, подпись, ФИО, дата)

Киселев Л.А. 31.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

первый заместитель генерального директора

(должность, подпись, ФИО, дата)

Разумкин С.В. 31.03.2021

главный бухгалтер

(должность, подпись, ФИО, дата)

Терентьева Л.С. 31.03.2021

начальник ОТиЗ

(должность, подпись, ФИО, дата)

Кривцова А.Ш. 31.03.2021

начальник управления по персоналу

(должность, подпись, ФИО, дата)

Перебинос И.В. 31.03.2021

руководитель службы по ОТ

(должность, подпись, ФИО, дата)

Васильева Е.А. 31.03.2021

начальник производства

(должность, подпись, ФИО, дата)

Киселев А.Л. 31.03.2021

уполномоченное (доверенное) лицо трудового коллектива по охране труда

(должность, подпись, ФИО, дата)

Кречетова Ю.Н. 31.03.2021

уполномоченное (доверенное) лицо трудового коллектива по охране труда

(должность, подпись, ФИО, дата)

Киришев В.В. 31.03.2021

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

В реестре экспертов за № 284

(№ в реестре экспертов, подпись, ФИО, дата)

Пискунов Д.А.